[image: image1.jpg]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» декабря  2014 года                                                                                       № 38
п. Нижнесортымский

О проведении аттестации

муниципальных служащих

администрации сельского поселения

Нижнесортымский

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях определения соответствия замещаемой должности муниципальной службы:

1. Провести 19 января 2015 года аттестацию муниципальных служащих администрации сельского поселения Нижнесортымский.

2. Утвердить:

2.1. Состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению 1.

2.2 График проведения аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Нижнесортымский согласно приложению 2.

2.3. Список муниципальных служащих администрации сельского поселения Нижнесортымский для прохождения аттестации согласно приложению 3.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

              П.В. Рымарев
       Приложение 1 к постановлению
       главы сельского поселения
       Нижнесортымский

       от «17» декабря  2014 года №38
СОСТАВ
аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Нижнесортымский
Милютина Любовь Александровна      -
заместитель главы сельского поселения

Нижнесортымский,
председатель комиссии
Федичкин Олег Николаевич

     -
заместитель главы сельского поселения

Нижнесортымский,

заместитель председателя комиссии
Слугина Наталья Михайловна
      -
начальник службы

документационного обеспечения

администрации сельского поселения

Нижнесортымский,

секретарь комиссии
Члены комиссии:
Нагорная Светлана Михайловна          -    заместитель директора муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Нижнесортымская средняя

образовательная школа»

                                                                       (по согласованию)
Кучковская Татьяна Геннадьевна
     -
ведущий специалист службы

документационного обеспечения

администрации сельского поселения

Нижнесортымский
Овсянова Алена Александровна
     -
главный специалист службы

жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения
администрации сельского поселения

Нижнесортымский, председатель профсоюзной организации администрации сельского поселения Нижнесортымский

Приложение 2 к постановлению

главы сельского поселения

Нижнесортымский

от «17» декабря  2014 года №38

СПИСОК

муниципальных служащих администрации сельского поселения Нижнесортымский для прохождения аттестации
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности

	1
	Волошина Елена Анатольевна
	Начальник службы контроля за муниципальным имуществом

	2
	Рубин Мария Витальевна
	Муниципальный жилищный инспектор службы жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения

	3
	Черепова Юлия Анатольевна
	Главный специалист службы документационного обеспечения

	4
	Янтирякова Ильмира Рафиковна
	Главный специалист сектора молодежной и социальной политики

          Приложение 3 к постановлению

главы сельского поселения

Нижнесортымский

от «17» декабря 2014 года № 38

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих
	№ п/п
	Дата проведения тестирования
	Время проведения тестирования
	Группа должностей
	Количество человек

	1

	19.01.2015

	10.00-10.45
	главная
	1

	2

	ведущая
	1

	3

	старшая

	2